2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2021 г.                             г. Ставрополь                                           № 575

О внесении изменений в Состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних                      в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста                 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 июля 2009 г.               № 52-кз «О некоторых мерах по защите прав и законных интересов несовершеннолетних», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Состав экспертной комиссии для оценки предложений              об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых                   может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет,                        их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 07 декабря 2011 г. № 130 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц,                                  не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц,                               их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы             от 29 мая 2013 г. № 372, от 28 марта 2018 г. № 229, от 26 марта 2021 г.                       № 544) (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Коршуна В.С., Останкович И.В.;

[bookmark: _GoBack]
2) ввести в состав комиссии:
Данник Светлану Юрьевну, педагога-психолога государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Психологической Центр», членом комиссии (по согласованию);
Диреганову Ангелину Владимировну, заместителя главы администрации города Ставрополя, председателем комиссии;
3) указать новую должность члена комиссии Сидоренко Виолетты Александровны ‒ заместитель руководителя комитета экономического развития и торговли администрации города Ставрополя.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя                                                              И.И.Ульянченко

Подписано ___ __________ 20__г.